30, etagiulã I. pe unã anũ
10 fl., pe sãe lunã 5 fl., pe tre-
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulã tr-
asã: Pe unã anũ 12 fl., pe
sãe lunã 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unã exemplãrã 5 cr. v. n. sãr
15 bani.
Atãtã abonamentele câtã şi
inseriunile suntã a se plãt
înainte.

Nr. 25.—Anul LV.

Braşov, Duminecã, 2 (14) Februarie

1892.

Braşov, 1 Februarie v.
Este unã tristã adevãrã, cã
rarã suntã aceia, carã învãã din
pãtãniile lorã proprii, dãr şi mai
rarã cei ce sciu trage învããturã
din taptele şi pãtãniile altora.